様式第１号（第３条関係）
第　　　　　号

年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　様

所在地

事業主体名

職・氏名

八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費
補助金交付申請書

　　八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第３条の規定により、下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　交付申請額　　　　　　円

３　添付書類

⑴　事業計画書（様式第１号別紙１）

⑵　交付申請積算根拠（既加入者）（様式第１号別紙２）

⑶　交付申請積算根拠（Ｒ６年度新規加入者）（様式第１号別紙３）

⑷　漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業申請書（要領、別記様式第１号）（写）
⑸　漁業用燃油の購入実績報告書（要領、別記様式第２－１号）（写）及び養殖用配合飼料の購入実績報告書（要領、別記様式第２－２号）（写）

⑹　その他実績の実施に必要な書類
様式第１号別紙１
事　業　計　画　書
１　漁業協同組合名
　　八幡浜漁業協同組合
２　漁業者数　漁業用燃油　　　　　　　件（うちＲ６年度新規　　件）
　　　　　　　養殖用配合飼料　　　　　件（うちＲ６年度新規　　件）
３　補助金額
（１）漁業用燃油
	項　目
	Ｒ５年度

第４四半期
	Ｒ６年度

第１四半期
	Ｒ６年度

第２四半期
	Ｒ６年度

第３四半期

	既加入者

	Ｒ６年度

新規加入者

	合　計

（２）養殖用配合飼料
	項　目
	Ｒ５年度

第４四半期
	Ｒ６年度

第１四半期
	Ｒ６年度

第２四半期
	Ｒ６年度

第３四半期

	既加入者

	Ｒ６年度

新規加入者

	合　計

交付積算根拠（様式第１号別紙２、３）のとおり
様式第１号別紙２
交付申請積算根拠（既加入者）※１
１　漁業用燃油（令和　年度　四半期分）
	支所又は事業所名
	漁業者名※2
	a.補塡金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額
(a－b)
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

２　養殖用配合飼料（令和　年度　四半期分）
	支所又は事業所名
	漁業者名※2
	a.補塡金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額
(a－b)
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

　　※１　四半期毎に作成してください。

※２　必要に応じて行を追加してください。
　  ※３　１円未満は切り捨ててください。
様式第１号別紙３
交付申請積算根拠（Ｒ６年度新規加入者）※１
１－１　漁業用燃油（令和５年度　第４四半期分）
	支所又は事業所名
	漁業者名※2
	a.購入実績数量
（L）
	b.自己負担
補塡単価（円／L）
	c.申請額※3（円）
（a×b×1/3）

	合計

１－２　漁業用燃油（令和６年度　四半期分）
	支所又は事業所名
	漁業者名※2
	a.補填金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額

（a－b）
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

２－１　養殖用配合飼料（令和５年度　第４四半期分）
	支所又は事業所名
	漁業者名※2
	a.購入実績数量
（kg）
	b.自己負担
補塡単価（円/kg）
	c.申請額※3（円）
（a×b×1/3）

	合計

２－２　養殖用配合飼料（令和６年度　四半期分）
	支所又は事業所名
	漁業者名※2
	a.補填金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額

（a－b）
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

　　※１　四半期毎に作成してください。

※２　必要に応じて行を追加してください。
　  ※３　１円未満は切り捨ててください。

様式第２号（第５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
八幡浜市長　　　　　　　様
所在地
事業主体名
職・氏名

八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業
変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定の通知がありました八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、その承認を申請します。
記
　１　変更の理由
　２　変更内容
（以下様式第１号の記に準じて作成すること。）
様式第３号（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
八幡浜市長　　　　　　　様
所在地
事業主体名
職・氏名

八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業
中止（廃止）承認申請書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定の通知がありました八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金について、下記のとおり中止（廃止）したいので、八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、その承認を申請します。
記
　１　中止（廃止）の理由
　２　中止の期間（廃止の時期）
様式第４号（第７条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
八幡浜市長　　　　　　　様

所在地
事業主体名
職・氏名

八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業
実績報告書
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定の通知がありました八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金について、下記のとおり実施したので、八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を報告します。
記
　１　事業の成果
　２　事業完了年月日
　　　　　年　　月　　日
　３　添付書類
　　⑴　事業実績報告書（様式第４号別紙１）※計画と異なる数値等はカッコ書きで記載
　⑵　実績報告積算根拠（既加入者）（様式第４号別紙２）
⑶　実績報告積算根拠（Ｒ６年度新規加入者）（様式第４号別紙３）
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第４号別紙１
事　業　実　績　報　告　書
１　漁業協同組合名
　　八幡浜漁業協同組合
２　漁業者数　漁業用燃油　　　　　　　件（うちＲ６年度新規　　件）
　　　　　　　養殖用配合飼料　　　　　件（うちＲ６年度新規　　件）
３　補助金額
（１）漁業用燃油
	項　目
	Ｒ４年度
第４四半期
	Ｒ５年度
第１四半期
	Ｒ５年度
第２四半期
	Ｒ５年度
第３四半期
	合　　計

	既加入者

	Ｒ５年度

新規加入者

	Ｒ６年度

新規加入者

	合　計

（２）養殖用配合飼料
	項　目
	Ｒ４年度
第４四半期
	Ｒ５年度
第１四半期
	Ｒ５年度
第２四半期
	Ｒ５年度
第３四半期
	合　　計

	既加入者

	Ｒ５年度

新規加入者

	Ｒ６年度

新規加入者

	合　計

実績報告積算根拠（様式第４号別紙２、３）のとおり
様式第４号別紙２
実績報告積算根拠（既加入者）※１
１　漁業用燃油（令和　年度　四半期分）
	漁業者名※2
	a.補塡金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額
（a－b）
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

２　養殖用配合飼料（令和　年度　四半期分）
	漁業者名※2
	a.補塡金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額
（a－b）
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

　　※１　四半期毎に作成してください。

※２　必要に応じて行を追加してください。
　  ※３　１円未満は切り捨ててください。
様式第４号別紙３
実績報告積算根拠（Ｒ６年度新規加入者）※１
１－１　漁業用燃油（令和５年度　第４四半期分）
	漁業者名※2
	a.購入実績数量
（L）
	b.自己負担
補塡単価（円/L）
	c.申請額※3（円）
（a×b×1/3）

	合計

１－２　漁業用燃油（令和６年度　四半期分）
	漁業者名※2
	a.補填金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額
（a－b）
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

２－１　養殖用配合飼料（令和５年度　第４四半期分）
	漁業者名※2
	a.購入実績数量
（kg）
	b.自己負担
補塡単価（円/kg）
	c.申請額※3（円）
（a×b×1/3）

	合計

２－２　養殖用配合飼料（令和６年度　四半期分）
	漁業者名※2
	a.補填金額
	b.国庫助成額
	c.自己負担額
（a－b）
	d.申請額※3
（c×1/3）

	合計

　　※１　四半期毎に作成してください。

※２　必要に応じて行を追加してください。
　  ※３　１円未満は切り捨ててください。
様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日
八幡浜市長　　　　　　　様

所在地
事業主体名
職・氏名

八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費
補助金精算払請求書
　　年　　月　　日付け　　第　号で補助金交付決定の通知があった八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金について、八幡浜市漁業用燃油及び飼料高騰対策緊急支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記
￥
内訳
	額の確定通知額
	円

	今回請求額
	円

	金融機関名

	支店名

	預金種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人